Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
Советы ИВО за июль
Протокол Совета№04(57) от 09.07.2025

Утв. КХ и ГП Шмунк О.
Присутствовали:  7офлайн+4онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Сакалаус Галина Анатольевна          онлайн
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Шмунк Александр Владимирович
5. Кравченко Людмила Константиновна    онлайн
6. Ткачук Галина Анатольевна
7. Чернявский Сергей Иванович           онлайн
8. Епишина Светлана Дмитриевна
9. Брунер Ирина Анатольевна              онлайн
10. Приходько Раиса Ивановна
11. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. Новости ИВДИВО 117 Синтеза, Казань. Расширение ИВДИВО на 81920 Архетипов пятью Мирами.
     Необходимость разрабатываться  Абсолютным Огнём по видам Космоса.
     Вхождение в обновления Распоряжений №1, №5, №6, №7
2. Пересложение Станцы на новый год служения  для развития  1024Частей ОЧСЗ:  Жизненность 1024ОЧС Парадигмальным Синтезом ИВО.
3. Стяжание 19 Архетипов Космоса.  Итого стяжано 1242 Архетипа.

Протокол Совета№5(58) от 23.07.2025
Утв. КХ и ГП Шмунк О.
[bookmark: _GoBack]
Присутствовали:10офлайн+7онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна   онлайн
3. Сакалаус Галина Анатольевна      онлайн
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Колпакова Любовь Николаевна    онлайн
6. Вацик Галина Викторовна
7. Шмунк Александр Владимирович
8. Ткачук Галина Анатольевна
9. Чернявский Сергей Иванович        онлайн
10. Юдина Ирина Дмитриевна
11. Старкова Оксана Дмитриевна      онлайн
12. Епишина Светлана Дмитриевна
13. Калёнова Ирина Владимировна
14. Красикова Наталья Александровна     онлайн
15. Фиряго Алексей Олегович              онлайн
16. Приходько Раиса Ивановна
17. Лукина Галина Анатольевна

Состоялись
1. Подготовка к Съезду ИВДИВО.
2. Отчитка Главой подразделения доклада на Съезд ИВДИВО "Развитие осознанной телесности 8цы Субъекта Субстанциональностью ИВО" перед ДП.
     Рекомендация от куратора 6 горизонта Барышевой Л.А. про доклад: "Незацикливаться на своей территории, охватывать всё человечество".
3. Новости 110 синтеза, Иркутск.  Стяжание 5 миров, новые мировые здания для тел.      Рекомендована проработка синтеза конспективно из видео.
     Сделать практики №2, №3
4. Стяжали подготовку к Съезду, к 8 Дням Творения. Стяжали синтез-план на новый год служения.
5. Сдача Цельного  Огня  подразделения за июль, распределение по направлениям.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова